[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА02

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.04.2020 г.                                                                                                № 41-р
станица Вышестеблиевская

О закрытии улиц местного значения
На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), акта обследования территории:
1. Директору МУП «ЖКХ-Комфорт» В.В. Нечай - организовать закрытие улицы Застаничной в ст. Вышестеблиевской (приложение).

2. Организовать закрытие улиц в пос. Виноградный Советская, Мичурина (приложение 2).
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкский район                                                              П.К.Хаджиди